

鍍鋅牙另件

名稱	1/2"	實售單價(未稅)	3/4"	實售單價(未稅)	1"	實售單價(未稅)	1¼"	實售單價(未稅)	1½"	實售單價(未稅)	2"	實售單價(未稅)	2½"	實售單價(未稅)	3"	實售單價(未稅)	4"	實售單價(未稅)
90°彎頭	14.00	\$ 6.30	23.00	\$ 10.35	36.00	\$ 16.20	59.00	\$ 26.55	73.00	\$ 32.85	118.00	\$ 53.10	187.00	\$ 84.15	280.00	\$ 126.00	561.00	\$ 252.45
異徑彎頭	17.00	\$ 7.65	26.00	\$ 11.70	40.00	\$ 18.00	63.00	\$ 28.35	80.00	\$ 36.00	124.00	\$ 55.80	231.00	\$ 103.95	329.00	\$ 148.05	638.00	\$ 287.10
45°彎頭	17.00	\$ 7.65	26.00	\$ 11.70	40.00	\$ 18.00	63.00	\$ 28.35	80.00	\$ 36.00	124.00	\$ 55.80	231.00	\$ 103.95	329.00	\$ 148.05	627.00	\$ 282.15
90°內外牙彎頭	17.00	\$ 7.65	26.00	\$ 11.70	40.00	\$ 18.00	63.00	\$ 28.35	86.00	\$ 38.70	139.00	\$ 62.55	249.00	\$ 112.05	364.00	\$ 163.80		
三通	20.00	\$ 9.00	33.00	\$ 14.85	49.00	\$ 22.05	81.00	\$ 36.45	98.00	\$ 44.10	161.00	\$ 72.45	285.00	\$ 128.25	386.00	\$ 173.70	700.00	\$ 315.00
異徑三通	24.00	\$ 10.80	35.00	\$ 15.75	53.00	\$ 23.85	88.00	\$ 39.60	107.00	\$ 48.15	176.00	\$ 79.20	290.00	\$ 130.50	440.00	\$ 198.00	814.00	\$ 366.30
怪三通							105.00	\$ 47.25	127.00	\$ 57.15	211.00	\$ 94.95	330.00	\$ 148.50				
接頭	13.00	\$ 5.85	18.00	\$ 8.10	27.00	\$ 12.15	43.00	\$ 19.35	56.00	\$ 25.20	86.00	\$ 38.70	135.00	\$ 60.75	191.00	\$ 85.95	333.00	\$ 149.85
異徑接頭	14.00	\$ 6.30	21.00	\$ 9.45	31.00	\$ 13.95	47.00	\$ 21.15	59.00	\$ 26.55	94.00	\$ 42.30	182.00	\$ 81.90	264.00	\$ 118.80	463.00	\$ 208.35
六角立布	13.00	\$ 5.85	18.00	\$ 8.10	27.00	\$ 12.15	40.00	\$ 18.00	49.00	\$ 22.05	73.00	\$ 32.85	129.00	\$ 58.05	190.00	\$ 85.50	320.00	\$ 144.00
管帽	12.00	\$ 5.40	17.00	\$ 7.65	25.00	\$ 11.25	35.00	\$ 15.75	43.00	\$ 19.35	66.00	\$ 29.70	129.00	\$ 58.05	190.00	\$ 85.50	320.00	\$ 144.00
平座由任	50.00	\$ 22.50	59.00	\$ 26.55	84.00	\$ 37.80	119.00	\$ 53.55	161.00	\$ 72.45	214.00	\$ 96.30	405.00	\$ 182.25	575.00	\$ 258.75	1104.00	\$ 496.80
塞頭	9.00	\$ 4.05	12.00	\$ 5.40	18.00	\$ 8.10	24.00	\$ 10.80	35.00	\$ 15.75	59.00	\$ 26.55	112.00	\$ 50.40	170.00	\$ 76.50	302.00	\$ 135.90
十字通	36.00	\$ 16.20	51.00	\$ 22.95	70.00	\$ 31.50	110.00	\$ 49.50	142.00	\$ 63.90	195.00	\$ 87.75	380.00	\$ 171.00	485.00	\$ 218.25	855.00	\$ 384.75
異徑十字通							116.00	\$ 52.20	169.00	\$ 76.05	225.00	\$ 101.25	423.00	\$ 190.35				
卜申	14.00	\$ 6.30	14.00	\$ 6.30	23.00	\$ 10.35	35.00	\$ 15.75	45.00	\$ 20.25	70.00	\$ 31.50	130.00	\$ 58.50	195.00	\$ 87.75	336.00	\$ 151.20
內外牙接頭(長)	16.00	\$ 7.20	21.00	\$ 9.45	31.00	\$ 13.95												
內外牙接頭(短)	14.00	\$ 6.30																
加長彎(煙斗彎)	報價																	

不銹鋼牙另件

名稱	1/2"	實售單價(未稅)	3/4"	實售單價(未稅)	1"	實售單價(未稅)	1¼"	實售單價(未稅)	1½"	實售單價(未稅)	2"	實售單價(未稅)	2½"	實售單價(未稅)	3"	實售單價(未稅)	4"	實售單價(未稅)
彎頭90°	45.00	\$ 22.50	65.00	\$ 32.50	110.00	\$ 55.00	170.00	\$ 85.00	230.00	\$ 115.00	300.00	\$ 150.00	580.00	\$ 290.00	800.00	\$ 400.00	1700.00	\$ 850.00
異徑彎頭	60.00	\$ 30.00	75.00	\$ 37.50	145.00	\$ 72.50	210.00	\$ 105.00	265.00	\$ 132.50	360.00	\$ 180.00						
彎頭45°	60.00	\$ 30.00	75.00	\$ 37.50	145.00	\$ 72.50	210.00	\$ 105.00	265.00	\$ 132.50	360.00	\$ 180.00	820.00	\$ 410.00	1130.00	\$ 565.00	1900.00	\$ 950.00
內外牙彎頭	65.00	\$ 32.50	80.00	\$ 40.00	160.00	\$ 80.00	230.00	\$ 115.00	290.00	\$ 145.00	400.00	\$ 200.00	900.00	\$ 450.00	1200.00	\$ 600.00	2000.00	\$ 1,000.00
三通	65.00	\$ 32.50	90.00	\$ 45.00	165.00	\$ 82.50	230.00	\$ 115.00	300.00	\$ 150.00	420.00	\$ 210.00	800.00	\$ 400.00	1100.00	\$ 550.00	2300.00	\$ 1,150.00
異徑三通	70.00	\$ 35.00	110.00	\$ 55.00	190.00	\$ 95.00	270.00	\$ 135.00	350.00	\$ 175.00	500.00	\$ 250.00						
接頭	41.00	\$ 20.50	55.00	\$ 27.50	90.00	\$ 45.00	145.00	\$ 72.50	190.00	\$ 95.00	250.00	\$ 125.00	530.00	\$ 265.00	740.00	\$ 370.00	1200.00	\$ 600.00
異徑接頭	50.00	\$ 25.00	65.00	\$ 32.50	105.00	\$ 52.50	165.00	\$ 82.50	220.00	\$ 110.00	290.00	\$ 145.00	610.00	\$ 305.00	850.00	\$ 425.00	1380.00	\$ 690.00
六角外螺絲	45.00	\$ 22.50	65.00	\$ 32.50	110.00	\$ 55.00	170.00	\$ 85.00	230.00	\$ 115.00	300.00	\$ 150.00	580.00	\$ 290.00	800.00	\$ 400.00	1300.00	\$ 650.00
塞頭	35.00	\$ 17.50	50.00	\$ 25.00	70.00	\$ 35.00	110.00	\$ 55.00	140.00	\$ 70.00	180.00	\$ 90.00	280.00	\$ 140.00	370.00	\$ 185.00	700.00	\$ 350.00
六角內卜	45.00	\$ 22.50	50.00	\$ 25.00	65.00	\$ 32.50	115.00	\$ 57.50	160.00	\$ 80.00	230.00	\$ 115.00	400.00	\$ 200.00	500.00	\$ 250.00	900.00	\$ 450.00
平底由任	150.00	\$ 75.00	190.00	\$ 95.00	260.00	\$ 130.00	380.00	\$ 190.00	520.00	\$ 260.00	650.00	\$ 325.00	1700.00	\$ 850.00	2300.00	\$ 1,150.00	3700.00	\$ 1,850.00
十字通	90.00	\$ 45.00	110.00	\$ 55.00	180.00	\$ 90.00	290.00	\$ 145.00	410.00	\$ 205.00	500.00	\$ 250.00						
管帽	40.00	\$ 20.00	55.00	\$ 27.50	90.00	\$ 45.00	145.00	\$ 72.50	190.00	\$ 95.00	250.00	\$ 125.00	530.00	\$ 265.00	740.00	\$ 370.00	1200.00	\$ 600.00
內外牙接頭(短)	39.00	\$ 19.50																
內外牙接頭(長)			60.00	\$ 30.00	100.00	\$ 50.00	150.00	\$ 75.00	200.00	\$ 100.00	250.00	\$ 125.00						
		1/2" 3.4cm		實售單價(未稅)		1/2" 4cm		實售單價(未稅)		1/2" 5cm		實售單價(未稅)		1/2" 7cm		實售單價(未稅)		
		41.00		\$ 20.50		68.00		\$ 34.00		72.00		\$ 36.00		報價				

鐵電焊法蘭

品名規格	JIS 10K 規格法蘭	實售單價(未稅)	JIS 10K 普通法蘭	實售單價(未稅)	JIS 10K 規格車牙法蘭	實售單價(未稅)	JIS 5K 規格法蘭	實售單價(未稅)	JIS 10K 規格盲法蘭	實售單價(未稅)	JIS 10K 普通盲法蘭	實售單價(未稅)	JIS 5K 規格盲法蘭	實售單價(未稅)
3/8"	80.00	\$ 36.00	80.00	\$ 36.00			65.00	\$ 29.25	87.00	\$ 39.15	87.00	\$ 39.15	81.00	\$ 36.45
1/2"	80.00	\$ 36.00	80.00	\$ 36.00	111.00	\$ 16.48	65.00	\$ 29.25	87.00	\$ 39.15	87.00	\$ 39.15	81.00	\$ 36.45
3/4"	102.00	\$ 45.90	102.00	\$ 45.90	134.00	\$ 19.90	65.00	\$ 29.25	110.00	\$ 49.50	110.00	\$ 49.50	81.00	\$ 36.45
1"	158.00	\$ 71.10	158.00	\$ 71.10	196.00	\$ 29.11	80.00	\$ 36.00	172.00	\$ 77.40	172.00	\$ 77.40	93.00	\$ 41.85
1¼"	207.00	\$ 93.15	207.00	\$ 93.15	240.00	\$ 35.64	109.00	\$ 49.05	231.00	\$ 103.95	231.00	\$ 103.95	125.00	\$ 56.25
1½"	230.00	\$ 103.50	215.00	\$ 96.75	252.00	\$ 37.42	116.00	\$ 52.20	252.00	\$ 113.40	235.00	\$ 105.75	139.00	\$ 62.55
2"	251.00	\$ 112.95	235.00	\$ 105.75	284.00	\$ 42.17	143.00	\$ 64.35	296.00	\$ 133.20	242.00	\$ 108.90	186.00	\$ 83.70
2½"	348.00	\$ 156.60	270.00	\$ 121.50	387.00	\$ 57.47	199.00	\$ 89.55	438.00	\$ 197.10	361.00	\$ 162.45	266.00	\$ 119.70
3"	365.00	\$ 164.25	287.00	\$ 129.15	388.00	\$ 57.62	266.00	\$ 119.70	465.00	\$ 209.25	388.00	\$ 174.60	359.00	\$ 161.55
4"	420.00	\$ 189.00	324.00	\$ 145.80	454.00	\$ 67.42	320.00	\$ 144.00	611.00	\$ 274.95	509.00	\$ 229.05	491.00	\$ 220.95
5"	638.00	\$ 287.10	537.00	\$ 241.65			432.00	\$ 194.40	969.00	\$ 436.05	819.00	\$ 368.55	691.00	\$ 310.95
6"	848.00	\$ 381.60	693.00	\$ 311.85			590.00	\$ 265.50	1341.00	\$ 603.45	1161.00	\$ 522.45	996.00	\$ 448.20
8"	1007.00	\$ 453.15	868.00	\$ 390.60			846.00	\$ 380.70	1859.00	\$ 836.55	1604.00	\$ 721.80	1620.00	\$ 729.00
10"	1578.00	\$ 710.10	1258.00	\$ 566.10			1263.00	\$ 568.35	3014.00	\$ 1,356.30	2636.00	\$ 1,186.20	2563.00	\$ 1,153.35
12"	1818.00	\$ 818.10	1491.00	\$ 670.95			1377.00	\$ 619.65	3692.00	\$ 1,661.40	3251.00	\$ 1,462.95	3227.00	\$ 1,452.15
14"	2192.00	\$ 986.40	1942.00	\$ 873.90			1872.00	\$ 842.40	4927.00	\$ 2,217.15	4357.00	\$ 1,960.65	4409.00	\$ 1,984.05
16"	3075.00	\$ 1,383.75	2791.00	\$ 1,255.95			2259.00	\$ 1,016.55	6972.00	\$ 3,137.40	6215.00	\$ 2,796.75	5564.00	\$ 2,503.80
18"	3944.00	\$ 1,774.80	3541.00	\$ 1,593.45			2888.00	\$ 1,299.60	9136.00	\$ 4,111.20	8221.00	\$ 3,699.45	7038.00	\$ 3,167.10
20"	4688.00	\$ 2,109.60	4215.00	\$ 1,896.75			3450.00	\$ 1,552.50	11415.00	\$ 5,136.75	10265.00	\$ 4,619.25	8606.00	\$ 3,872.70
24"	7260.00	\$ 3,267.00	6500.00	\$ 2,925.00			6200.00	\$ 2,790.00	16712.00	\$ 7,520.40	15146.00	\$ 6,815.70	12958.00	\$ 5,831.10

不銹鋼法蘭															法蘭迫緊														
品名規格	10K規格	實售單價(未稅)	10K普通	實售單價(未稅)	10K百規格	實售單價(未稅)	10K百普通	實售單價(未稅)	5K規格	實售單價(未稅)	5K百規格	實售單價(未稅)	10K規格(牙)	實售單價(未稅)	150#SORF	實售單價(未稅)	品名規格	橡膠10K FF	實售單價(未稅)	橡膠10K RF	實售單價(未稅)	石棉10K FF	實售單價(未稅)	石棉10K RF	實售單價(未稅)	橡膠由任皮	實售單價(未稅)	石棉由任皮	實售單價(未稅)
1/2"	201.00	\$ 120.60	168.00	\$ 100.80	211.00	\$ 126.60	171.00	\$ 102.60	158.00	\$ 94.80	162.00	\$ 97.20	302.00	\$ 181.20	178.00	\$ 106.80	1/2"	6.50	\$ 4.55	6.50	\$ 4.55	11.80	\$ 11.80	3.10	\$ 3.10	1.20	\$ 1.20	2.40	\$ 2.40
3/4"	253.00	\$ 151.80	216.00	\$ 129.60	278.00	\$ 166.80	235.00	\$ 141.00	175.00	\$ 105.00	186.00	\$ 111.60	353.00	\$ 211.80	247.00	\$ 148.20	3/4"	8.00	\$ 5.60	7.50	\$ 5.25	11.80	\$ 11.80	3.90	\$ 3.90	1.50	\$ 1.50	3.60	\$ 3.60
1"	352.00	\$ 211.20	289.00	\$ 173.40	383.00	\$ 229.80	315.00	\$ 189.00	198.00	\$ 118.80	215.00	\$ 129.00	461.00	\$ 276.60	338.00	\$ 202.80	1"	8.80	\$ 6.16	8.80	\$ 6.16	21.00	\$ 21.00	5.80	\$ 5.80	2.40	\$ 2.40	4.80	\$ 4.80
1 1/4"	388.00	\$ 232.80	315.00	\$ 189.00	468.00	\$ 280.80	387.00	\$ 232.20	264.00	\$ 158.40	311.00	\$ 186.60	497.00	\$ 298.20	446.00	\$ 267.60	1 1/4"	11.00	\$ 7.70	9.50	\$ 6.65	23.50	\$ 23.50	7.20	\$ 7.20	2.70	\$ 2.70	6.00	\$ 6.00
1 1/2"	407.00	\$ 244.20	331.00	\$ 198.60	505.00	\$ 303.00	419.00	\$ 251.40	266.00	\$ 159.60	325.00	\$ 195.00	516.00	\$ 309.60	464.00	\$ 278.40	1 1/2"	12.50	\$ 8.75	10.00	\$ 7.00	26.20	\$ 26.20	7.70	\$ 7.70	3.10	\$ 3.10	7.20	\$ 7.20
2"	491.00	\$ 294.60	399.00	\$ 239.40	621.00	\$ 372.60	508.00	\$ 304.80	278.00	\$ 166.80	393.00	\$ 235.80	600.00	\$ 360.00	622.00	\$ 373.20	2"	14.30	\$ 10.01	10.80	\$ 7.56	31.30	\$ 31.30	9.60	\$ 9.60	3.60	\$ 3.60	9.60	\$ 9.60
2 1/2"	679.00	\$ 407.40	530.00	\$ 318.00	885.00	\$ 531.00	714.00	\$ 428.40	391.00	\$ 234.60	555.00	\$ 333.00	801.00	\$ 480.60	967.00	\$ 580.20	2 1/2"	16.70	\$ 11.69	12.40	\$ 8.68	34.00	\$ 34.00	10.80	\$ 10.80	4.80	\$ 4.80	10.80	\$ 10.80
3"	690.00	\$ 414.00	540.00	\$ 324.00	948.00	\$ 568.80	766.00	\$ 459.60	520.00	\$ 312.00	732.00	\$ 439.20	804.00	\$ 482.40	1163.00	\$ 697.80	3"	19.10	\$ 13.37	15.50	\$ 10.85	38.00	\$ 38.00	14.30	\$ 14.30	6.00	\$ 6.00	12.00	\$ 12.00
4"	813.00	\$ 487.80	635.00	\$ 381.00	1236.00	\$ 741.60	1005.00	\$ 603.00	617.00	\$ 370.20	985.00	\$ 591.00	962.00	\$ 577.20	1591.00	\$ 954.60	4"	23.90	\$ 16.73	23.90	\$ 16.73	47.00	\$ 47.00	23.90	\$ 23.90	7.20	\$ 7.20	14.30	\$ 14.30
5"	1240.00	\$ 744.00	1054.00	\$ 632.40	1926.00	\$ 1,155.60	1613.00	\$ 967.80	837.00	\$ 502.20	1393.00	\$ 835.80			1850.00	\$ 1,110.00	5"	33.40	\$ 23.38	28.60	\$ 20.02	55.00	\$ 55.00	28.60	\$ 28.60				
6"	1655.00	\$ 993.00	1358.00	\$ 814.80	2696.00	\$ 1,617.60	2292.00	\$ 1,375.20	1154.00	\$ 692.40	1988.00	\$ 1,192.80			2308.00	\$ 1,384.80	6"	38.10	\$ 26.67	38.10	\$ 26.67	68.00	\$ 68.00	38.10	\$ 38.10				
8"	1969.00	\$ 1,181.40	1702.00	\$ 1,021.20	3668.00	\$ 2,200.80	3167.00	\$ 1,900.20	1647.00	\$ 988.20	3191.00	\$ 1,914.60			3746.00	\$ 2,247.60	8"	62.50	\$ 43.75	50.00	\$ 35.00	105.00		54.80					
10"	3104.00	\$ 1,862.40	2716.00	\$ 1,629.60	5949.00	\$ 3,569.40	5204.00	\$ 3,122.40	2497.00	\$ 1,498.20	5073.00	\$ 3,043.80			5233.00	\$ 3,139.80	10"	76.20	\$ 53.34	57.20	\$ 40.04	130.00		78.10					
12"	3340.00	\$ 2,004.00	2924.00	\$ 1,754.40	7336.00	\$ 4,401.60	6418.00	\$ 3,850.80	2724.00	\$ 1,634.40	6384.00	\$ 3,830.40			8265.00	\$ 4,959.00	12"	99.10	\$ 69.37	71.50	\$ 50.05	182.00		102.90					
14"	5107.00	\$ 3,064.20	4517.00	\$ 2,710.20	11528.00	\$ 6,916.80	10198.00	\$ 6,118.80	4383.00	\$ 2,629.80	10310.00	\$ 6,186.00					14"	129.60	\$ 90.72	82.00	\$ 57.40	235.00		125.80					
16"	7267.00	\$ 4,360.20	6490.00	\$ 3,894.00	16293.00	\$ 9,775.80	14546.00	\$ 8,727.60	5284.00	\$ 3,170.40	13023.00	\$ 7,813.80					16"	152.40	\$ 106.68	139.10	\$ 97.37	290.00		209.60					
18"	9545.00	\$ 5,727.00	8592.00	\$ 5,155.20	22311.00	\$ 13,386.60	20079.00	\$ 12,047.40	6970.00	\$ 4,182.00	17183.00	\$ 10,309.80					18"	181.00	\$ 126.70	160.00	\$ 112.00	395.00		243.90					
20"	10856.00	\$ 6,513.60	9769.00	\$ 5,861.40	26605.00	\$ 15,963.00	23945.00	\$ 14,367.00	7499.00	\$ 4,499.40	20102.00	\$ 12,061.20					20"	228.60	\$ 160.02	186.70	\$ 130.69	695.00		283.90					

電線保護管件 單位:元/卷

品名	防水型盒接頭 (外牙)		防水型管接頭 (GIP用)		防水型管接頭 (EMT管用)		防水型管接頭 (PVC管用)		熱浸鍍鋅軟管接頭		防水型90°彎頭		防水型45°彎頭		牙圈 (管端護套)		納子 (鎖緊螺母)		金屬盒接 (螺旋式接頭)		非防水型管接 (EMT管用)	
圖示		實售單價(未稅)		實售單價(未稅)		實售單價(未稅)		實售單價(未稅)		實售單價(未稅)		實售單價(未稅)		實售單價(未稅)		實售單價(未稅)		實售單價(未稅)		實售單價(未稅)		實售單價(未稅)
3/8"	27.00	\$ 13.50	27.00	\$ 13.50	27.00	\$ 13.50	27.00	\$ 13.50			70.00	\$ 38.50	70.00	\$ 38.50	4.30	\$ 2.15			6.30	\$ 3.78		
1/2"	29.00	\$ 14.50	29.00	\$ 14.50	29.00	\$ 14.50	29.00	\$ 14.50	88.00	\$ 44.00	75.00	\$ 41.25	75.00	\$ 41.25	4.50	\$ 2.25	6.30		7.50	\$ 4.50	25.00	\$ 15.00
3/4"	43.00	\$ 21.50	43.00	\$ 21.50	43.00	\$ 21.50	43.00	\$ 21.50	100.00	\$ 50.00	105.00	\$ 57.75	105.00	\$ 57.75	5.80	\$ 2.90	7.50		12.50	\$ 7.50	33.00	\$ 19.80
1"	65.00	\$ 32.50	65.00	\$ 32.50	65.00	\$ 32.50	65.00	\$ 32.50	125.00	\$ 62.50	143.00	\$ 78.65	143.00	\$ 78.65	8.00	\$ 4.00	20.00		25.00	\$ 15.00	45.00	\$ 27.00
1¼"	95.00	\$ 47.50	95.00	\$ 47.50	95.00	\$ 47.50	95.00	\$ 47.50	188.00	\$ 94.00	183.00	\$ 100.65	183.00	\$ 100.65	11.30	\$ 5.65	38.00					
1½"	143.00	\$ 71.50	143.00	\$ 71.50	143.00	\$ 71.50	143.00	\$ 71.50	275.00	\$ 137.50	215.00	\$ 118.25	215.00	\$ 118.25	16.30	\$ 8.15	45.00					
2"	195.00	\$ 97.50	195.00	\$ 97.50	195.00	\$ 97.50	195.00	\$ 97.50	363.00	\$ 181.50	335.00	\$ 184.25	335.00	\$ 184.25	26.30	\$ 13.15	55.00					
2½"	393.00	\$ 196.50	393.00	\$ 196.50	393.00	\$ 196.50	393.00	\$ 196.50	845.00	\$ 422.50	910.00	\$ 500.50	910.00	\$ 500.50	47.50	\$ 23.75	75.00					
3"	500.00	\$ 250.00	500.00	\$ 250.00	500.00	\$ 250.00	500.00	\$ 250.00	1218.00	\$ 609.00	1253.00	\$ 689.15	1253.00	\$ 689.15	65.00	\$ 32.50	88.00					
4"	813.00	\$ 406.50	813.00	\$ 406.50	813.00	\$ 406.50	813.00	\$ 406.50	1950.00	\$ 975.00	1850.00	\$ 1,017.50	1850.00	\$ 1,017.50	75.00	\$ 37.50	100.00					

EMT無牙導線鋼管管件								
名稱	管接頭	實售單價(未稅)	盒接頭	實售單價(未稅)	彎頭	實售單價(未稅)	小S管	實售單價(未稅)
E19	11.00	\$ 6.05	18.00	\$ 9.90	53.00	\$ 26.50	63.00	\$ 28.35
E25	14.00	\$ 7.70	25.00	\$ 13.75	60.00	\$ 30.00	67.00	\$ 30.15
E31	23.00	\$ 12.65	38.00	\$ 20.90	95.00	\$ 47.50	108.00	\$ 48.60
E39	29.00	\$ 15.95	60.00	\$ 33.00	127.00	\$ 63.50		
E51	47.00	\$ 25.85	102.00	\$ 56.10	195.00	\$ 97.50		
E63	75.00	\$ 41.25	153.00	\$ 84.15	353.00	\$ 176.50		
E75	102.00	\$ 56.10	205.00	\$ 112.75	503.00	\$ 251.50		

RSG免車牙管件												
名稱/尺寸	1/2"	實售單價(未稅)	3/4"	實售單價(未稅)	1"	實售單價(未稅)	1¼"	實售單價(未稅)	1½"	實售單價(未稅)	2"	實售單價(未稅)
管接頭	10.00	\$ 7.00	13.00	\$ 9.10	22.00	\$ 15.40	30.00	\$ 21.00	45.00	\$ 31.50	72.00	\$ 50.40
盒接頭	17.00	\$ 14.45	23.00	\$ 19.55	36.00	\$ 30.60	60.00	\$ 51.00	100.00	\$ 85.00	150.00	\$ 127.50
名稱/尺寸	2½"	實售單價(未稅)	3"	實售單價(未稅)	4"	實售單價(未稅)	5"	實售單價(未稅)	6"	實售單價(未稅)		
管接頭	98.00	\$ 68.60	162.00	\$ 113.40	186.00	\$ 130.20	500.00	\$ 350.00	690.00	\$ 483.00		
盒接頭	250.00	\$ 170.00	370.00	\$ 314.50	416.00	\$ 353.60	1072.00	\$ 911.20	1262.00	\$ 1,072.70		

電線用鍍鋅大月彎

品名	1/2"	實售單價(未稅)	3/4"	實售單價(未稅)	1"	實售單價(未稅)	1¼"	實售單價(未稅)	1½"	實售單價(未稅)	2"	實售單價(未稅)	2½"	實售單價(未稅)	3"	實售單價(未稅)	4"	實售單價(未稅)	5"	實售單價(未稅)	6"	實售單價(未稅)
一般月彎管 (3R)	66.00	\$ 36.30	68.00	\$ 37.40	70.00	\$ 38.50	124.00	\$ 68.20	174.00	\$ 95.70	205.00	\$ 112.75	390.00	\$ 214.50	519.00	\$ 285.45	972.00	\$ 534.60				
台灣月彎管 (6R)	81.00		98.00		146.00		162.00		260.00		389.00		907.00		972.00		1458.00					
2606月彎管 (6R)	130.00	\$ 84.50	146.00	\$ 94.90	195.00	\$ 126.75	243.00	\$ 157.95	292.00	\$ 189.80	583.00	\$ 378.95	1053.00	\$ 684.45	1620.00	\$ 1,053.00	2429.00	\$ 1,578.85				
電白車牙接頭	16.00	\$ 11.20	20.00	\$ 14.00	28.00	\$ 19.60	36.00	\$ 25.20	40.00	\$ 28.00	60.00	\$ 42.00	108.00	\$ 75.60	128.00	\$ 89.60	205.00	\$ 143.50				
2606電白牙接頭	21.00	\$ 14.70	25.00	\$ 17.50	31.00	\$ 21.70	51.00	\$ 35.70	61.00	\$ 42.70	81.00	\$ 56.70	142.00	\$ 99.40	162.00	\$ 113.40	264.00	\$ 184.80	810.00	\$ 567.00	1073.00	\$ 751.10